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Förvaltningens förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen om 

skolprogram för Stockholms stads förskolor och skolor.  

 

   

Lena Lundström Stoltz  Karin Åberg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef förskola 

   

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har för yttrande översänt 

utbildningsfärvaltningensgens förslag till  Skolprogram för 

Stockholms stads förskolor och skolor Skolprogrammet beskriver 

värdegrund, utvecklingsområden och viktiga strategier för stadens 

skolväsende som omfattar förskola, förskoleklass, grundskola, 

grundsärskola, gymnasieskola och gymnasiesärskola. Förvaltningen 

är positiv till att staden utarbetat ett skolprogram och ställer sig i 

huvudsak bakom förslaget. 

Bakgrund 

Förslag till Skolprogram för Stockholms stads förskolor och skolor 

har översänts  till samtliga stadsdelsnämnder samt till 

arbetsmarknadsnämnden, kulturnämnden och socialnämnden för 

yttrande.  

 

Kommunfullmäktige har i budget 2017 gett utbildningsnämnden i 

uppdrag att ta fram ett skolutvecklingsprogram som omfattar 

Stockholms stads utbildningsverksamhet för barn och ungdomar. 

Arbetet med att ta fram ett skolprogram genomfördes i samarbete 

med stadsdelsförvaltningarna. Skolprogrammet är en del av stadens 

strategi för att förverkliga Vision 2040 – Ett Stockholm för alla. 
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Skolprogrammet beskriver värdegrund, utvecklingsområden och 

viktiga strategier för stadens skolväsende som omfattar förskola, 

förskoleklass, grundskola, grundsärskola, gymnasieskola och 

gymnasiesärskola. Skolprogrammet ska vägleda de kommunala 

förskolorna och skolornas arbete. I programmet framgår vad elever, 

vårdnadshavare och medarbetare kan förvänta sig av stadens skolor 

och förskolor.  

Skolprogrammet ska förtydliga stadens inriktning för det 

kommunala skolväsendet. Det ersätter tidigare Skolprogram för 

Stockholms stad ”Skola i världsklass” från 2013. Skolprogrammet 

utgår från statliga och kommunala styrdokument men lyfter också 

fram de prioriteringar som är extra viktiga ur ett 

stockholmsperspektiv. Syftet är att skapa en högre måluppfyllelse 

för barn och elever i stadens förskolor  och skolor. Skolprogrammet 

innehåller följande områden: Likvärdighet och hållbar 

skolutveckling i ett växande Stockholm, Kunskaper och lärande i ett 

Stockholm som håller samman, Värderingar och trygghet som 

grund för utveckling och samarbete för lärande samt Utveckling 

och framtidstro.  

 

Mottagare av programmet blir chefer i förskola och förskola som 

tillsammans med medarbetare ska implementera programmet.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelning förskola.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till att staden utarbetat ett skolprogram. 

Skolprogrammet har utarbetats med stor delaktighet av medarbetare 

inom de olika skolformerna.  

Förvaltningen anser att det bör vara en enhetlighet när det gäller att 

skriva förskola och skola i samma ordningsföljd och att förskola bör 

stå först, eftersom det kommer först bland skolformerna. Vidare 

anser förvaltningen att arbetet med språkutveckling för barn och 

elever i förskola och skola bör tas upp i programmet. I övrigt har 

förvaltningen inga synpunkter.  

Bilagor 

1. Skolprogram för Stockholms stads förskolor och skolor   
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